
Velbesøgt standerhejsning i Korsør Marina.

Kasper Jørgensen ser fra ”talerstolen” stander og Dannebrog gå til tops.

Det er altid med glæde og forventning at Korsør Sejlklubs medlemmer ser Danneborg
og klubstander gå til tops.  Den årlige standerhejsning blev lørdag den 25. marts 
overværet af næsten 100 medlemmer og med det gode vejr indledtes en ny sejlsæson 
på bedste vis. 
Med formanden, Kasper Jørgensens tale, fik medlemmerne et kort tilbageblik på 
nogle af vinterens mange aktiviteter, hvor han især glædede sig over den massive 
opbakning til de mange foredrag, kurser m.v., men også til vinterens 90 års 
jubilæumsfest, hvor restauranten var fyldt til sidste plads af glade sejlere. I anledning 
af jubilæet er der blevet lavet et lille jubilæumsskrift, som i forbindelse med 
standerhejsningen blev offentliggjort.

Han nævnte endvidere vinterens fællesmøder mellem sejlklubbens og 
lystbådehavnens bestyrelser, som bl.a. har medført, at man fremover vil anvende en 
fællesbetegnelse for havnen, nemlig Korsør Marina, som et fælles stednavn for 
sejlklub og lystbådehavn.  Formanden takkede endvidere Carl Andersen for det store 
arbejde han har lagt i at få skabt en ny fælles hjemmeside for Korsør Marina, som 
dog på ingen måde er færdigudviklet og opfordrede medlemmerne til at komme med 
input til denne udvikling. 

Med slet skjult stolthed blev klubbens juniorafdeling fremhævet som et resultat af 
ildsjæles og forældres store arbejde for ungdommen. De har også vinteren igennem 
været utrolig aktiv, og med Chr. Houkjær som leder, har den udviklet sig med bl.a. 
vintersejlads og svømmeundervisning samt et godt socialt sammenhold blandt næste 
generations sejlere. Også en stor tak blev rettet til en gruppe af klubbens piger, der 
har dannet en foundraisinggruppe, der i den forløbne sæson har fået samlet ikke 
mindre end 50.000 kroner sammen til juniorafdelingen.  Dette har således været 



baggrunden for, at juniorerne på dagen kunne fejre købet af en ny Feva tomandsjolle, 
bl.a. med midler fra Korsør Fonden. 

 Vibeke Poulsen fra KorsørFonden.

Vibeke Poulsen fra fonden var til stede ved overrækkelsen af jollen, som nu giver 
ungdommen rige muligheder for at sejle i flere forskellige jolletyper.

Formanden sluttede af med at takke alle frivillige for en stor indsats, uden hvis 
indsats en aktiv sejlklub ikke kunne eksistere med det nuværende aktivitetsniveau.

Efter at juniorerne havde hejst Dannebrog og klubstander, blev der udråbt et 3 foldig 
leve for Korsør Sejlklub.

 Klubstander og Dannebrog er sat.
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